
令和６年４月１２日 

企業様各位 

 横浜市立若葉台特別支援学校 

（ 横 浜 わ か ば 学 園 ）  

                   校  長  笹 平  み ど り  

  
 

令和６年度 第１回企業対象学校見学会のお知らせ 
  

陽春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃 

より本校の教育活動に格段のご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 つきましては、本年度第１回の企業対象学校見学会を実施いたします。多くの方々のご出席を 

お待ちしております。 

 
 

１ 見 学 日  令和 ６年 ５月 ８日（水） 

 

２ 時 間  １０：００～１２：１５  受付 ９：３０～ 

 

３ 内    容 

（１） 学校概要説明          （１０：００～１０：３０） 

（２） 校内見学及び授業見学      （１０：３０～１１：３０） 

（３） 学校説明、質疑応答など     (１１：３５～１２：１５） 

 

４ 会   場  横浜市立若葉台特別支援学校（横浜わかば学園） 体育館 

           所在地：〒241-0801 横浜市旭区若葉台２－１－１ 

       

５ 参 加 人 数  １企業に付き３名様まで 

 

６ 申 込 方 法 

        添付の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、電子メールまたは FAX にてお申込み

ください。 
なお、FAX によるお申込みについては、参加決定のご返信はいたしません。こちらから連絡がない

場合は参加決定となりますのでご了解ください。 

 

７ 申 込 期 限  令和 ６年 ５月 １日（水）  

 

８ 提出・問合せ先  

     キャリア支援部 （担当：倉本/髙橋/宮本/大川）     
T E L : ０４５-９２３-１３００  F A X : ０４５-９２３-１３０５ 

      Email : ts00-okawa@city.yokohama.jp 
            

９ 備   考 

できる限り公共交通機関をお使いください。やむを得ずお車で来校される場合は、事前

に問い合わせ先担当まで必ずご相談ください 

   

  


